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RALLYE DU GAP RACING

DU 29 AU 30 JUIL. 23

INFOS RESULTATS CLASSEMENTS ENGAGES

Type

Classement Final

CL N° EQUIPE VOITURE

1 313 ig?g: ;};i;;‘l’;e Austin Mini 1000

2 314 ESSSLSLAI zlli)ii}zilan Renault 8 Major
3312 ggggg 52;:53; Simca Rallye 2

4 310 tﬁiggiﬁ Eifi‘syﬁne Renault R12 Gordini

1surl

ABANDONS

GROUPE

RH

RH

RH

RH

https://www ffsa.org/live?course=47056379&IsDlg=1

ORDRES DE DEPART

CLASSE

TEMPS

26

29

347

1061

PENALITES

ECARTS
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